令和 ８年 １月 ２７日

各位

半田信用金庫

理事長 古田明典

「第４回半田信用金庫理事長杯 少年サッカー大会」が開催されました

「第４回半田信用金庫理事長杯 少年サッカー大会」が下記のとおり開催されましたので、お知らせしま

す。

本大会は、１０歳以下を対象にした大会で知多半島の９市町から１５チームが出場しました。

大会当日はＳＤＧｓの取組として、半田市社会福祉協議会が運営する「フードドライブ」への寄附を呼び掛

け、参加チームの関係者、保護者の皆さま、当金庫の職員から多くの食品を寄附することが出来ました。

１.大会概要

(１) 開催日

令和８年１月２４日（土）

(２) 開催場所

元浜スポーツ広場 サッカー場

(３) 参加チーム

合計１５チーム

２.大会結果

３.大会の様子